Baselbieter 4
Genusswoche

(NUR ABENDS)

Vorspeise

\/ Riiebli- Honig-Suppe 9.00
mit Salz-Flate

Graved Lachs 19.00

mit Honig-Senfsauce & Salatbouquet
dazu hausgemachtes Focaccia

Burger — Festival

Rindfleisch Burger
mit Cole-Slaw Salat
Honig-Balsamico Zwiebeln und Rucola

Fisch Burger
mit im Panko paniertem Fischpatty,
auf Fenchelhobel, Honig-Balsamico, Zwiebeln und Rucola

)/ Quinoa-Burger
mit Cole-Slaw Salat
Honig-Balsamico, Zwiebeln und Rucola

Weggli: Brioche oder Vollkorn-Brioche
Saucen: Tartare, pikante Sauce, Honig-Senfsauce
Serviert: mit Pommes Frites oder als Fitness-Teller

Zusatzlich + 2.00: Raclettekase, Speck, Spiegelei

Hauptgang

32.00

28.00

27.00

25.00



